

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - k cenové nabídce

Stavba:

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM, LEONTÝN

Objekt:

ZÁMEK LEONTÝN

Soupis:

ROZŠÍŘENÍ SYSTÉMU EPS, DZ, SK, ERO, SIL

KSO:

Místo: Leontýn, Roztoky 52, 270 23 Roztoky

CC-CZ:

Datum: 22.05.2023

Zadavatel:

DOMOV OZP LEONTÝN

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

DAHASL s.r.o.

IČ:

4775325

DIČ:

CZ 04775325

Projektant:

IČ:

**Cena bez DPH**

**387 917,20**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH			58 187,58
snížená		15,00%	446 104,78

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM, LEONTÝN

Objekt:

ZÁMEK LEONTÝN

Soupis:

ROZŠÍŘENÍ SYSTÉMU EPS, DZ, SK, ERO, SIL

Místo:

Leontýn, Roztoky 52, 270 23 Roztoky

Datum:

22.05.2023

Zadavatel:

DOMOV OZP LEONTÝN

Projektant:

Ing.Špaček

Uchazeč:

DAHASL s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací****387 917,20**

1A - POLOŽKOVÝ ROZPOČET	93 303,70
1B - Hlásiče, detektory, patice, zásuvky 230v, systém DZ, SK	26 020,00
1C - Rozvaděče SIL	6 800,00
1D - INSTALAČNÍ MATERIÁL	102 753,50
1E - STAVEBNÍ KONSTRUKCE	43 000,00
1F - STAVEBNÍ VÝPOMOCE	29 190,00
1G - HZS	86 850,00

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM, LEONTÝN

Objekt:

ZÁMEK LEONTÝN

Soupis:

ROZŠÍŘENÍ SYSTÉMU EPS, DZ, SK, ERO, SIL

Místo:

Leontýn, Roztoky 52, 270 23 Roztoky

Datum:

22.05.2023

Zadavatel:

DOMOV OZP LEONTÝN

Projektant:

Ing.Špaček

Uchazeč:

DAHASL s.r.o.

Zpracovatel:

Dahasl s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem****387 917,20****1A POLOŽKOVÝ ROZPOČET****93 303,70**

1			Kompaktní 2 smyčková požární ústředna ve skříni Standard rozměry 430 x 398 x 188 mm s prostorem pro 2x 12 V/7-12Ah Aku, max. 252 adresovatelných C-NET prvků, 8 x programovací OC vst/výs, 1x nemonitorovaný výstup DP poplach a porucha a 1x monitorovaný výstup DP poplach, porucha a 1x monitorovaný výstup pro sirény. Napájecí zdroj 70W. Sítování po C-WEB. Siemens FC722-ZZ	ks	1,000	61 135,70	61 135,70
---	--	--	--	----	-------	-----------	-----------

2			Síťový modul pro připojení ústředny nebo tabla na C-WEB. Pro zapojení do kruhu jsou třeba pro každou stanici dva kusy. FN2001-A1	ks	2,000	14 234,00	28 468,00
3			baterie 12 V / 12 Ah, AKKU 12	ks	2,000	1 850,00	3 700,00
4	<b>1B</b>		<b>Hlásiče, detektory, patice, zásuvky 230v, systém DZ, SK</b>				<b>26 020,00</b>
5			Širokospektrální optickokouřový hlásič s nastavitelným algoritmem vyhodnocení, OP720	ks	1,000	2 130,00	2 130,00
6			hlásičová patice základní provedení	ks	1,000	420,00	420,00
7			Zásuvka 230v 1násobná, IP20, bílá, včetně rámečku	ks	15,000	320,00	4 800,00
8			Datová zásuvka 2xRJ45, komplet	ks	3,000	360,00	1 080,00
9			Keystone cat 6a	ks	6,000	110,00	660,00
10			Komunikační jednotka IP 110310	ks	1,000	10 200,00	10 200,00
11			Signalizační svítidlo ZPT 110441 IP	ks	1,000	2 840,00	2 840,00
12			Switch modul ZPT IP 110640	ks	1,000	3 890,00	3 890,00
13	<b>1C</b>		<b>Rozvaděče SIL</b>				<b>6 800,00</b>
14			dozbrojení rozvaděče o nové vývody v m.č.222	kpt.	1,000	6 800,00	6 800,00
15	<b>1D</b>		<b>INSTALAČNÍ MATERIÁL</b>				<b>102 753,50</b>
16			J-Y(st)Y 2x2x0.8	m	10,000	38,00	380,00
17			Hnědý stíněný kabel 2x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50266, PRAFlaGuard 2x2x0.8	m	240,000	65,00	15 600,00
18			UTP cat6, LSOH	m	140,000	32,00	4 480,00
19			UTP cat 6a, LSOH	m	240,000	48,00	11 520,00
20			CYKY 3x2,5	m	380,000	59,00	22 420,00
21			Krabička KU 68	ks	20,000	96,00	1 920,00
22			PVC trubka ohebná FLEX 25	m	35,000	47,50	1 662,50
23			PVC trubka 4025 tuhá	m	80,000	55,00	4 400,00
24			PVC lišta 60x40	m	45,000	75,00	3 375,00
25			PVC lišta 40x20	m	60,000	55,00	3 300,00

26		Kabelové kovové příchytky certifikované, např. KOPOS, HILTI pro kabelové trasy se zachováním funkčnosti při požáru (počet co 30cm / 1ks)	ks	720,000	46,80	33 696,00
27	<b>1E</b>	<b>STAVEBNÍ KONSTRUKCE</b>				<b>43 000,00</b>
28		Stavební konstrukce EI 30 pro stávající ústřednu EPS, rozměr 800*400*3500, nebo dle požadavků, rozměr upřesní investor. 1x penetrace 2x výmalba barva bílá.	ks	1,000	24 600,00	24 600,00
29		protipožární dvířka EI30, rozměr 586x641	ks	1,000	18 400,00	18 400,00
30	<b>1F</b>	<b>STAVEBNÍ VÝPOMOCE</b>				<b>29 190,00</b>
31		Zednická výpomoc, průrazy cihla-beton, obklad, obvodové zdivo, průchody plechovou konstrukcí, izotermický plech, atd., 30 - 60 - 90cm	hod.	32,000	520,00	16 640,00
32		Vysekání drážky cihla beton	m	30,000	95,00	2 850,00
33		Pomocný instalační materiál, kotvy, hmoždinky, wago svorky, DIN lišty, elektro stahovací pásky, texti šrouby samořezné, blíže nespecifikovatelné položky pro kompletní zhotovení technologie EPS, atd.	kpl.	1,000	9 700,00	9 700,00
34	<b>1G</b>	<b>HZS</b>				<b>86 850,00</b>
35		Proměření datových pozic, vypracování měřicího protokolu	ks	6,000	85,00	510,00
36		Uvedení do trvalého provozu, ústředny EPS včetně SW nastavení a programování, HW nastavení	hod.	10,000	1 100,00	11 000,00
37		Přemístění hovorových jednotek systému DZ, úprava programového nastavení	kpt.	1,000	10 000,00	10 000,00
38		Přemístění hlásky ERO	kpt.	1,000	4 800,00	4 800,00
39		Certifikáty, prohlášení o shodě, uživatelské příručky, revizní zprávy, zkušební protokoly, - průvodní předávací dokumentace	hod.	18,000	500,00	9 000,00
40		Přezkoušení a uvedení do provozu, funkční zkoušky, koordinace zkoušek s ostatními profesemi a s návaznými technologiemi, stavbou, apod.	hod.	8,000	680,00	5 440,00
41		Inženýrská činnost, koordinace prací s ostatními profesemi, ztrátový čas, kontrolní dny, apod.	hod.	24,000	500,00	12 000,00
42		Blíže nespecifikovatelné kompletační práce na stavbě, koordinace, stavební přípomoc, vyměření kabelových tras, upřesnění konkrétních požadavků investora dle aktuálních změn, apod.	hod.	8,000	350,00	2 800,00
43		Zaškolení a instruktáž osoby uživatele na zařízení EPS	hod.	3,000	1 100,00	3 300,00
44		Projektová dokumentace skutečného stavu	kpl.	1,000	8 000,00	8 000,00

45			Cestovné / dopravné	kpl.	1,000	20 000,00	20 000,00
----	--	--	---------------------	------	-------	-----------	-----------